Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 76279981000145 |E:
Enderego. Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Enmitido em Requisigio N° Req. Compra N°
6944/2025 Ordinario 30/09/2025
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizeda  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
“Credor — —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZEDEMAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipode conta bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conla Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagdo da despesa = y
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO oL Saldoanterior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAQ E PLANEJAMENTO RyGaaee
04.122.0030.2008 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMNISTRAGAO E PLANEJAMENTO ‘ R;SDD 00
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSA RCIMENTO - AGENTES — T
470 00000 Recursos Ordindrios (Livres)  R$5.852,92

Do Exerclcio

Qutras Informagdes

Histérico

REFERENTE A RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTA COMALIMENTAGAC A VIAGEMA GUARANIAGU -PR NO DIA 27/09/2025.
A SERVICO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO .VIAGENS PARA TRATAR DE ASSUNTOS PERTINENTES A SECRETARIA DE
ADMINISTRACADQ,

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 30/09/2025, &s 16:52, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR
CNPJ: 78.279.981/0001 - 45
Rua Cinderela, n° 379, Vila Planalto - Cep: 85160-000
Fone: (42) 3636-1185

MEMORANDO 2025
De: Secretaria de Administragdo e Planejamento

Para: Departamento de Contabilidade

Data: 30/09/2025
Assunto: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao servidor publico
municipal, de despesas gastas com hospedagem em viajem a servigo da
Secretaria de Administracdo e Planejamento do Municipio de Cantagalo-Pr:

JULIO CESAR CONTE:

Total: R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,

G

_ JULIO CE -
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

DECRETO 02/2021



ﬂ{é"iﬁ;ﬁv _ Municipio de Cantagalo - PR

i CNPJ: 78279981000145 |E:
! Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimaro Emitido em Requisigdo N° Empenho N*
7118/2025 30/09/2025 6944/2025
Licitagao

Tipo Nidmero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrata Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inlcio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderago Baijrro
RUA DOZE DE MAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 4299366323 Conla Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagao da despesa = ———
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO P saldads errg,lgnhd
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO R¥ 300,00
P - 7 Valer liquidado
04.122.0030.2008 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO -R‘?s";g"o o0
]

3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES i . e ST Ui
470 00000 Recursos Ordinrios (Livres) ~ R$0,00

Outras informagdes

Retengdas

. Tofal dé vetengdas
R$ 0,00

RS 300,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Vencimento da liquldagao
30/10/2025

Histérico




HOTEL CANTARELLI LTDA

CNPJ: 31.03&.267/0‘001_-70 NiGmero da NFS-e Situacio .
ABILON DE SOUZA NAVES -, 844 4837 Emitida %“{ﬁﬁ%
CEP: 85.400-000 - Bairro: Centro %’i\‘ i
Municipio: GUARANIACU - PARANA 2P

Inse. Municlpal: 50023 - Insc. Estadual: Tipo T

Email: cantarellidallashotel@hotmail.com Preenchido

Telefone: (45) 3232-1288 Autenticidade

Nota Fiscal de Servico Eletrdnica - Série NFS-e

Identificador
ESTADO DE PARANA | i 7581 2709 2508 2352 3108 038 2672 0250 9739 9039 .
%‘E-% PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANIACU ” l l I || " ; l" ” H” I H ~ ;i
2% SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO I | ’!
DEPARTAMENTO DE RECEITA, CADASTRO E TRIBUTAGAO Data Fato Gerador Data/Hora Emissao
27/09/2025 27/09/2025 08:23
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPI
MUNICIPIO DE CANTAGALO 78.279.981/0001-45
Enderego Namero Complemento
CINDERELA 379 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 85160000 Cantagalo - PR
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagdo Aliquota Situagio Trib. | Valor Servigo Desc. Incondic. | Valor Deducdo Valor 1SS
901 7581 2.01% Tl 300,00 0,00 0,00 6,03

Descri¢io do Servigo:
DESPESA DE HOSPEDAGEM

Valor Total Desc. Incondicional Dedugio Base de Célculo 1SSQN
300,00 0,00 0,00 300,00 6,03
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Descri¢do dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03

901 Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, lat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,
hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temparada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagdo e gorjeta, quando
incluido no prego da didria, fica sujeito ao Imposto Scbre Servigos).

Legenda do Local de Prestagio do Serviga
7581 Guaraniagu

Outras Informagdes

Tl - Tributada Integralmente
(901) Servigo tributado no municipio do prestador

Contribuinte enquadrado como Simples - Homalogado de 1SS ou 155 em regime estimado/fixo

Autoriza¢3o para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 67/2022 de 28/06/2022 00:00:00

Averacidade das informagdes declaradas na NFS-e padem ser consultadas no site:
https://guaraniacu.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfy

A data de vencimento do 1SS quande o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/10/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$40,35 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$13,65 (4,55%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto
8.264/2014 - FONTE IBPT




UL 1Ul2U2D, 14:U5 Banco do Brasil

82/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:18:52
466004660 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 02/18/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.008.096
VALOR TOTAL 300,00

*¥EEXE¥EX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULIO CESAR CONTE

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 8.096-9
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO F.5D6.3C1.741.2A8.0A7

https:h’autoatendimenloz.bb.com.br.'apf—apj-autoatendimento!index.html?v=3.9.8#.’templatel-—2Fconsultas-2F869-1 .bb 8/10



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fane: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Previséo N* Liguidagdo N* Enpenho N° Requisigao N°
30/09/2025 8363 7118/2025 6944/2025

Licitagdo

Tipo Niimero

Semlicilagéo

Contrato/Aditive

Sequéncia Canlrato Aditivo inlcio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada

“Credor - — —— RE— — S _

Farnecedor Matricula CPF/CNPY

JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29

Enderago Bairro

RUA DOZEDEMAIO, 875 - CASA

Cidade/UF CEP Fone Tipo da conta bancédria Banco  Agéneia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9

Classificagdo da despesa

470 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2008 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO —
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS R$ 300,00

QOutras informagodes

Retengdes
Tofal doTetengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 300,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOAN| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezenlos Reais, referente aoc pagamenlto do empenho niimero 6944/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 01/10/2025, as 11:13, conforme hordrio oficlal de Brasllia, com fundamento legal no(a) DECRETQ N
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANT ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIQ DE FINANCAS, em 01/10/2025, s 11:21, conforme hordria oficlal de Brasilia, com fundamenta legal
no(a) DECRETO N 58/2025.




